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Der erwdhlte romische Konig Konrad (IV.) nimmt das im Bau begriffene
Frauenkloster des Ordens vom heiligen Damian in Ulm (Séflingen) auf
Bitten des Minoritenbruders, Meister Alberts von Ulm, in seinen Schutz

und erlaubt demselben in rechtsbestindiger Weise Giiter zu erwerben.

Schwébisch Hall, 1239. November.

In nomine sancte et individue trinitatis. Conradus, divi augusti imperatoris
Friderici filius, dei gratia Romanorum in regem electus, semper augustus et
heres regni Therusalem. Firmiter credimus in virtute dei tytulos nostri nominis
ampliari tunc pocius et extolli, cum eius intuitu, per quem regnamus, aucto-
ritatem libertatis regie circa personas deo dicatas et novellas earum planta-
tiones liberaliter effundimus et earum precibus favorabiliter inclinamur. Inde
est quod per presens scriptum notum esse cupimus tam presentibus quam
futuris, quod accedens ad presenciam nostram magister Albertus de Vlma,
ordinis Minorum fratrum, vir venerabilis et discretus, supplicavit nostre cel-
situdini humiliter et devote: ut, quia ad feminei sexus religionem edificare
cepit monasterium apud Vlmam, in quo sub ordine sancti Damiani quasdam
dei famulas iam inclusit, tam monasterio quam personis in eodem degenti-
bus liberalitatis nostre sinum aperire misericorditer dignaremur. Nos itaque
pietate regia, qua ad honorem et laudes domini imiversarum ecclesiarum pro-
fectum amplectimur et amamus, moti specialiter ad preces eiusdem fratris,
quem devota sua merita gratum reddunt nostro culmini et acceptum, volentes
eidem specialia favoris et gratie nostre insignia exhibere, conventum et mo-
nasterium sub ordine sancti Damiani apud Vlmam cum personis et omnibus
bonis suis, que in presenti iuste tenent et possident et que in antea iusto tytu-
lo poterunt obtinere, sub nostra et imperii protectione recepimus speciali. Et
ut novella plantacio ipsa ad gloriam et decorem domus domini munificentie
nostre sumat beneficia ampliora, sanctimus presentis privilegii auctoritate,
ut eidem monasterio et conventui sit licitum, quecumque predia seu bona
recipere ac tenere, dummodo ea sive per elemosinam seu emptionem aut aliis
iustis modis sibi fuerint acquisita, et eo ipso quod esse ceperint monasterii
prelibati nostre et imperii tuicioni specialiter sint subiecta. Statuimus igitur,
ut nulla persona ecclesiastica vel mundana predictum conventum et monas-
terium in bonis suis vel prediis taliter acquisitis contra presentis privilegii
nostri seriem presumat vel audeat molestare. Quod qui presumpserit, indi-
gnationem nostri culminis se sciat incurrisse, decem quoque marcarum auri
[mulctam| componat, quarum medietas fisco nostro, reliqua passis iniuriam
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persolvatur. Ad huius itaque rei memoriam et stabilem firmitatem presens
privilegium fieri et sigillo nostre celsitudiuis fecimus communiri. Testes huius
rei sunt Sifridus venerabilis archiepiscopus Maguntinensis, sacri imperii per
Germaniam archicancellarius, Godefridus de Hoenloch, Crafto de Crutheim,
Conradus pincerna de Wintherstet, Conradus de Smidenvelt!, Waltherus pin-
cerna de Limpurg, Waltherus de Burcheim, Conradus de Vlma, aule nostre
notarius®, et alii quam plures.